公 園 利 用 届 出 書
平成　　年　　月　　日

播磨中央公園管理事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電　話
　県立播磨中央公園において、下記のとおり事業・行事を計画しておりますので、お届けします。

	１　事業又は行事名

	２　実施期間及び時間

	３　実施場所

	４　実施内容

	５　参加人数

	６　自動車等の台数
	車
	バス
	その他

	台
	台
	台

	７　駐車場所

	８　利用後の片付け

	９　その他

（ＦＡＸ　ご返信先　０７９５－４８－３３１６）